Publikumslauf:

Eishockey:

Sonstiges:

Eisstockturniere:

Volkermarkter Sport- und Turnverein

[
) KARNTEN
Kdarnten =—"SPORTD

Kunsteisanlage Volkermarkt

Preisliste fur die Saison 2025/2026

Kinder unter 6 Jahre
Schiler in Gruppen
6-18 Jahre, Studenten
Erwachsene

Jugend - ABO
Erwachsen - ABO

1,5 Stunden
1,5 Stunden mit Vollbeleuchtung
Spattermin

Meisterschaftspiele (Vollbeleuchtung und
Zeitnehmung ohne Bedienung

weitere bzw. zweite Kabine

Vormittag bis 12:30 Uhr
Vormittag bis 13:30 Uhr

frei
2,50 €
3,50 €
5,00 €
80,00 €
100,00 €

255,00 €
275,00 €
180,00 €

460,00 €

15,00 €

580,00 €
680,00 €






