



Völkermarkter Sport- und Turnverein 1868



Kunsteisanlage Völkermarkt

Preisliste für die Saison 2025/2026

<u>Publikumslauf:</u>		
Kinder unter 6 Jahre		frei
Schüler in Gruppen		2,50 €
6-18 Jahre, Studenten		3,50 €
Erwachsene		5,00 €
Jugend - ABO		80,00 €
Erwachsen - ABO		100,00 €
 <u>Eishockey:</u>		
1,5 Stunden		255,00 €
1,5 Stunden mit Vollbeleuchtung		275,00 €
Spättermin		180,00 €
Meisterschaftsspiele (Vollbeleuchtung und Zeitnehmung ohne Bedienung)		460,00 €
 <u>Sonstiges:</u>		
weitere bzw. zweite Kabine		15,00 €
 <u>Eisstockturniere:</u>		
Vormittag bis 12:30 Uhr		580,00 €
Vormittag bis 13:30 Uhr		680,00 €

